PORTWEST

TX10 - Jacheta Portwest Texo Contrast
Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Portwest Texo Cotton Rich: 60% bumbac, 40%
poliester, 245¢g

Pachet exterior: 10

Informatii despre produs

Aceasta jacheta moderna in culori contrastante este practica si rezistenta la
uzura. Multiple caracteristici versatile inclusiv buzunar posterior pentru
caciula si manusi si mansete cu scai pentru adaptare perfecta.
Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Continut ridicat de bumbac

- Culori contrastante pentru un look modern

- Clapeta de furtuna in fata pentru a proteja impotriva furtuna
- Mansete si gluga ajustabile pentru o fixare corecta

- 12 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare la piept cu inchidere cu scai

- Buzunar detasabil port-acte

- Buzunar Pix

- 2 buzunare laterale

- 1 buzunar cu inchidere cu fermoar pentru unelte mici

- 2 buzunare in spate
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX10GRRXS
TX10GRRS
TX10GRRM
TX10GRRL
TX10GRRXL
TX10GRRXXL
TX10GRRXXXL
TX10GRR4XL

Colour
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri

PORTWEST

TX10 - Jacheta Portwest Texo Contrast
Cod de comoditate: 6203321000

Weight(Kg)
0.6760
0.6900
0.7000
0.7200
0.7800
0.7820
0.8140
0.8700

Cubic(m?)
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650

EAN13

5036108244010
5036108169238
5036108169221

5036108169214
5036108169245
5036108169252
5036108185665
5036108292479

GTIN/DUN14

15036108732477
15036108670458
15036108670441
15036108670434
15036108670465
15036108670472
15036108670489
15036108782373
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